

<p><b>Blackstone Low Carbon Global Investment Grade Corporate</b></p>	<p>Rahaston sijoitussalkku kohdistuu sellaisten yhtiöiden luottoriskiin, joiden osake on listattu arvostetuissa pörseissä, soveltamalla kvantitatiivista lähestymistapaa varojen valintaan ja salkun rakenteeseen. Rahasto käyttää salkun hajauttamista, jota valvotaan aktiivisella riskiarvioinnilla ja salkunhallinnalla. Lisätuottoelementti odotetaan saavutettavan sijoittamalla houkuttelevasti hinnoiteltujen yritysluottovarojen ja johdannaisten pitkiin sijoituksiin.</p> <p>Rahasto pyrkii saavuttamaan tuottoa omistamalla positioita, jotka on tunnistettu aliarvostetuiksi (eli luottoriskin markkinahinta tai ”luoton hintaero” on alhaisempi kuin sijoitusjohtajan arvio käyvästä arvosta). Tällaiset positiot tunnistetaan sijoitusjohtajan käyttämästä omasta analytiikastamme, joka sisältää oletusarvoisen todennäköisyysmittauksen ja kvantitatiivisen analyysin kunkin position ”käyvästä arvosta”. Oletusarvoinen todennäköisyysmittaus perustuu sijoitusjohtajan kehittämään omaan malliimme, jossa otetaan huomioon yrityksen omaisuusarvo, vuorokausrakenteen ja volatiliiteetti. Position ”käypä arvo” perustuu myös sijoitusjohtajan kehittämään omaan analytiikkaamme, ja siinä otetaan huomioon muut position ominaisuudet (esim. luokitus, sektori ja kesto). Pitkä sijoitussalkku sijoitetaan yritysten joukkovelkakirjoihin lainavipua käyttämättä.</p> <p>Rahaston sijoitustavoitteena on tuottaa tuottoja, jotka maksujen ja kulujen jälkeen ylittävät Barclays Global Aggregate Corporate Bond Index -indeksin, joka on suojattu Yhdysvaltain dollareilla (”<b>indeksi</b>”). Rahasto pyrkii myös saavuttamaan vähintään 50 % pienemmän painotetun hiili-intensiteetin kuin indeksi. Positiot hiili-intensiivisissä yhtiöissä muodostavat rahaston painotetun keskimääräisen hiili-intensiteetin. Rahaston hiili-intensiteetti määritetään mittaamalla rahaston yksittäisten joukkovelkakirjojen liikkeeseenlaskijoiden suoria CO<sub>2</sub>-päästöjä sekä ostetun energian päästöjä suhteessa niiden liikevaihtoon. Sijoituspäällikkö käyttää omaa järjestelmäämme yksittäisten sijoitusten hiili-intensiteetin mittaamiseen. Sijoitusjohtaja luottaa kolmannen osapuolen tietoihin fossiilista polttoaineista aiheutuvista hiilipäästöistä ja mahdollisista hiilipäästöistä, joita mitataan liikkeeseenlaskijan vuosikertomuksista, yrityksen yhteiskuntavastuuraporteista, CDP-järjestöltä (carbon disclosure project), öljy- ja kaasuteollisuuden elimistä ja muista asiaankuuluvista kolmannen osapuolen lähteistä saatujen tietojen perusteella. Osana sijoitusten valintaprosessia sijoitusjohtaja painottaa järjestelmällisesti alaspäin yksittäisiä liikkeeseenlaskijoita, joilla on korkea hiili-intensiteetti, mutta ei sulje pois mitään tiettyä sektoria tai alaa pelkästään hiili-intensiteettiin perustuen.</p> <p>Yhtiö on yhdessä sijoitusjohtajan kanssa luokitellut rahaston 8 artiklan tuotteeksi SFDR:n tarkoituksissa. Sijoitusjohtaja integroi ympäristölliset ja sosiaaliset ominaisuudet rahaston sijoitusprosessiin soveltamalla poissulkumenetelmää sijoitusten valintaan ja (tästä julkaisupäivästä lähtien) pyrkii välttämään tiettyjä liikkeeseenlaskijoita, jotka kuuluvat muun muassa seuraaviin ryhmiin: ydinaseet, kiistanalaiset ammukset, opioidien valmistus, vähittäismyynnissä myytävät rynnäkköaseet, hiilikaivostoiminta, yksityiset vankilat, palkkapäivälainaus ja tupakkateollisuus.</p>
---	--

<p><b>Blackstone Enhanced Global Systematic Credit Fund (UCITS)</b></p>	<p>Rahaston sijoitussalkku kohdistuu sellaisten yhtiöiden luottoriskiin, joiden osake on listattu arvostetuissa pörseissä, soveltamalla kvantitatiivista lähestymistapaa varojen valintaan ja salkun rakenteeseen.</p> <p>Rahasto pyrkii saavuttamaan tuottoa omistamalla positioita, jotka on tunnistettu aliarvostetuiksi (eli luottoriskin markkinahinta tai ”luoton hintaero” on alhaisempi kuin sijoitusjohtajan arvio käyvästä arvosta). Tällaiset positiot tunnistetaan sijoitusjohtajan käyttämästä omasta analytiikastamme, joka sisältää oletusarvoisen todennäköisyysmittauksen ja kvantitatiivisen analyysin kunkin position ”käyvästä arvosta”. Oletusarvoinen todennäköisyysmittaus perustuu sijoitusjohtajan kehittämään omaan malliimme, jossa otetaan huomioon yrityksen omaisuusarvo, vuorokausrakenteen ja volatilitteetti. Position ”käypä arvo” perustuu myös sijoitusjohtajan kehittämään omaan analytiikkaamme, ja siinä otetaan huomioon muut position ominaisuudet (esim. luokitus, sektori ja kesto). Pitkä sijoitussalkku sijoitetaan yritysten joukkovelkakirjoihin lainavipua käyttämättä.</p> <p>Yhtiö on yhdessä sijoitusjohtajan kanssa luokitellut rahaston 8 artiklan tuotteeksi SFDR:n tarkoituksissa. Sijoitusjohtaja integroi ympäristölliset ja sosiaaliset ominaisuudet päärahaston sijoitusprosessiin soveltamalla poissulkumenetelmää sijoitusten valintaan, ja (tästä julkaisupäivästä lähtien) pyrkii välttämään tiettyjä liikkeeseenlaskijoita, jotka kuuluvat muun muassa seuraaviin ryhmiin: ydinaseet, kiistanalaiset ammuksiset, opioidien valmistus, vähittäismyynnissä myytävät rynnäkköaseet, hiilikaivostoiminta, yksityiset vankilat ja palkkapäivälainaus.</p>
---	--

<b>Blackstone Market Neutral Systematic Credit Fund (UCITS)</b>	<p>Rahaston sijoitussalkku kohdistuu sellaisten yhtiöiden luottoriskiin, joiden osake on listattu arvostetuissa pörseissä, soveltamalla kvantitatiivista lähestymistapaa varojen valintaan ja salkun rakenteeseen.</p> <p>Rahasto pyrkii tuottoon omistamalla pitkiä positioita, jotka on tunnistettu aliarvostetuiksi (eli luottoriskin markkinahinta tai ”luoton hintaero” on korkeampi kuin sijoitusjohtajan arvio käyvästä arvosta) ja omistamalla lyhyitä positioita, jotka on tunnistettu yliarvostetuiksi (eli luottoriskin markkinahinta tai ”luoton hintaero” on alhaisempi kuin sijoitusjohtajan arvio käyvästä arvosta). Tällaiset positiot tunnistetaan sijoitusjohtajan käyttämästä omasta analytiikastamme, joka sisältää oletusarvoisen todennäköisyysmittauksen ja kvantitatiivisen analyysin kunkin position ”käyvästä arvosta”. Pitkässä salkussa käytetään luottoriskinvaihtosopimuksia (CDS) myymällä suojausta. Lyhyt salkku käyttää CDS:ää ostamalla suojauksen. Pitkät ja lyhyet salkut on rakennettu tavoitteena vähentää altistumista markkinoiden laajoille luoton hintaeroliikkeille. Rahasto pyrkii luomaan alhaisen volatilitietin tuoton hallitsemalla dynaamisesti pitkiä ja lyhyitä salkkuja.</p> <p>Yhtiö on yhdessä sijoitusjohtajan kanssa luokitellut rahaston 8 artiklan tuotteeksi SFDR:n tarkoituksissa. Sijoitusjohtaja integroi ympäristölliset ja sosiaaliset ominaisuudet päärahaston sijoitusprosessiin soveltamalla poissulkumenetelmää sijoitusten valintaan, ja (tästä julkaisupäivästä lähtien) pyrkii välttämään tiettyjä liikkeeseenlaskijoita, jotka kuuluvat muun muassa seuraaviin ryhmiin: ydinaseet, kiistanalaiset ammuksiset, opioidien valmistus, vähittäismyynnissä myytävät rynnäkköaseet, hiilikaivostoiminta, yksityiset vankilat ja palkkapäivälainaus.</p>
---	--

<b>Blackstone Low Carbon Short Duration Corporate Bond Fund (UCITS)</b>	<p>Rahaston sijoitussalkku kohdistuu sellaisten yhtiöiden luottoriskiin, joiden osake on listattu arvostetuissa pörsseissä, soveltamalla kvantitatiivista lähestymistapaa varojen valintaan ja salkun rakenteeseen.</p> <p>Rahasto pyrkii saavuttamaan tuottoa omistamalla positioita, jotka on tunnistettu aliarvostetuiksi (eli luottoriskin markkinahinta tai ”luoton hintaero” on alhaisempi kuin sijoitusjohtajan arvio käyvästä arvosta). Tällaiset positiot tunnistetaan sijoitusjohtajan käyttämästä omasta analytiikastamme, joka sisältää oletusarvoisen todennäköisyysmittauksen ja kvantitatiivisen analyysin kunkin position ”käyvästä arvosta”. Oletusarvoinen todennäköisyysmittaus perustuu sijoitusjohtajan kehittämään omaan malliimme, jossa otetaan huomioon yrityksen omaisuusarvo, vuorokausrakenteen ja volatiliiteetti. Position ”käypä arvo” perustuu myös sijoitusjohtajan kehittämään omaan analytiikkaamme, ja siinä otetaan huomioon muut position ominaisuudet (esim. luokitus, sektori ja kesto). Pitkä sijoitussalkku sijoitetaan yritysten joukkovelkakirjoihin lainavipua käyttämättä.</p> <p>Rahaston sijoitustavoitteena on tuottaa (maksuilla ja kuluilla vähennettynä) Bloomberg Barclays Global Corporate Custom Weighted Index -indeksin (”<b>indeksi</b>”) ylittäviä tuloksia. Rahasto pyrkii myös saavuttamaan vähintään 50 % pienemmän painotetun hiili-intensiteetin kuin indeksi. Positiot hiili-intensiivisissä yhtiöissä muodostavat rahaston painotetun keskimääräisen hiili-intensiteetin. Rahaston hiili-intensiteetti määritetään mittaamalla rahaston yksittäisten joukkovelkakirjojen liikkeeseenlaskijoiden suoria CO<sub>2</sub>-päästöjä sekä ostetun energian päästöjä suhteessa niiden liikevaihtoon. Sijoituspäällikkö käyttää omaa järjestelmäämme yksittäisten sijoitusten hiili-intensiteetin mittaamiseen. Sijoitusjohtaja luottaa kolmannen osapuolen tietoihin fossiilisista polttoaineista aiheutuvista hiilipäästöistä ja mahdollisista hiilipäästöistä, joita mitataan liikkeeseenlaskijan vuosikertomuksista, yrityksen yhteiskuntavastuuarporteista, CDP-järjestöltä (carbon disclosure project), öljy- ja kaasuteollisuuden elimistä ja muista asiaankuuluvista kolmannen osapuolen lähteistä saatujen tietojen perusteella. Osana sijoitusten valintaprosessia sijoitusjohtaja painottaa järjestelmällisesti alaspäin yksittäisiä liikkeeseenlaskijoita, joilla on korkea hiili-intensiteetti, mutta ei sulje pois mitään tiettyä sektoria tai alaa pelkästään hiili-intensiteettiin perustuen.</p> <p>Yhtiö on yhdessä sijoitusjohtajan kanssa luokitellut rahaston 8 artiklan tuotteeksi SFDR:n tarkoituksissa. Sijoitusjohtaja integroi ympäristölliset ja sosiaaliset ominaisuudet rahaston sijoitusprosessiin soveltamalla poissulkumenetelmää sijoitusten valintaan ja (tästä julkaisupäivästä lähtien) pyrkii välttämään tiettyjä liikkeeseenlaskijoita, jotka kuuluvat muun muassa seuraaviin ryhmiin: ydinaseet, kiistanalaiset ammuksiset, opioidien valmistus, vähittäismyynnissä myytävät rynnäkköaseet, hiilikaivostoiminta, yksityiset vankilat, palkkapäivälainaus ja tupakkateollisuus.</p>
---	---

<b>Blackstone Low Carbon High Yield Corporate Bond Fund (Feeder)</b>	<p>Rahasto sijoittaa olennaisilta osin kaikki varansa Blackstone High Yield Systematic Corporate Fund -rahastoon (UCITS), joka on Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV -rahaston ("päärahasto") alarahasto. Päärahasto sijoittaa yritysjoukkovelkakirjojen salkkuun (ensisijaisesti korkean tuoton joukkovelkakirjat) ja sellaisten yritysten luottoriskinvaihtosopimuksiin, jotka ovat yrityslainojen liikkeeseenlaskijoita, soveltamalla kvantitatiivista lähestymistapaa varojen valintaan ja salkun rakenteeseen. Sijoitusstrategian odotetaan olevan pitkä nettoluottoriski yrityksissä, jotka on noteerattu arvostetuissa pörseissä maailmanlaajuisesti. Päärahasto käyttää salkun hajauttamista, jota valvotaan aktiivisella riskinarvioinnilla ja salkunhallinnalla.</p> <p>Päärahasto pyrkii tuottoon omistamalla pitkiä positioita, jotka sijoitusjohtaja on tunnistanut aliarvostetuiksi (eli luottoriskin markkinahinta tai "luoton hintaero" on alhaisempi kuin sijoitusjohtajan arvio käyvästä arvosta). Tällaiset positiot tunnistetaan sijoitusjohtajan käyttämästä omasta analytiikastamme, joka sisältää oletusarvoisen todennäköisyysmittauksen ja kvantitatiivisen analyysin kunkin position "käyvästä arvosta". Oletusarvoinen todennäköisyysmittaus perustuu sijoitusjohtajan kehittämään omaan malliimme, jossa otetaan huomioon yrityksen omaisuusarvo, vastuurakenne ja volatilitteetti. Position "käypä arvo" perustuu myös sijoitusjohtajan kehittämään omaan analytiikkaamme, ja siinä otetaan huomioon muut position ominaisuudet (esim. luokitus, sektori ja kesto). Pitkä sijoitussalkku sijoitetaan yritysten joukkovelkakirjoihin, jotka on ensisijaisesti luokiteltu korkeaan tuottoon, ja luottoriskinvaihtosopimuksiin yritysjoukkovelkakirjojen liikkeeseenlaskijoiden luottoriskistä.</p> <p>Päärahaston sijoitustavoitteena (maksuilla ja kuluilla vähennettynä) on tuottaa tuottoja, jotka ylittävät BofA Merrill Lynch US High Yield Constrained Index -indeksin, joka on suojattu Yhdysvaltain dollareilla ("indeksi"). Päärahasto pyrkii myös saavuttamaan vähintään 50 % pienemmän painotetun hiili-intensiteetin kuin indeksissä. Positiot hiili-intensiivisissä yhtiöissä muodostavat päärahaston painotetun keskimääräisen hiili-intensiteetin. Päärahaston hiili-intensiteetti määritetään mittaamalla yksittäisten päärahaston joukkovelkakirjojen liikkeeseenlaskijoiden suoria CO<sub>2</sub>-päästöjä sekä ostetun energian päästöjä suhteessa niiden liikevaihtoon. Sijoituspäällikkö käyttää omaa järjestelmäämme yksittäisten sijoitusten hiili-intensiteetin mittaamiseen. Sijoitusjohtaja luottaa kolmannen osapuolen tietoihin fossiilisista polttoaineista aiheutuvista hiilipäästöistä ja mahdollisista hiilipäästöistä, joita mitataan liikkeeseenlaskijan vuosikertomuksista, yrityksen yhteiskuntavastuuraporteista, CDP-järjestöltä (carbon disclosure project), öljy- ja kaasuteollisuuden elimistä ja muista asiaankuuluvista kolmannen osapuolen lähteistä saatujen tietojen perusteella. Osana sijoitusten valintaprosessia sijoitusjohtaja painottaa järjestelmällisesti alaspäin yksittäisiä liikkeeseenlaskijoita, joilla on korkea hiili-intensiteetti, mutta ei sulje pois mitään tiettyä sektoria tai alaa pelkästään hiili-intensiteettiin perustuen.</p> <p>Yhtiö on yhdessä sijoitusjohtajan kanssa luokitellut rahaston 8 artiklan tuotteeksi SFDR:n tarkoituksissa. Sijoitusjohtaja integroi ympäristölliset ja sosiaaliset ominaisuudet päärahaston sijoitusprosessiin soveltamalla poissulkumenetelmää sijoitusten valintaan, ja (tästä julkaisupäivästä lähtien) pyrkii välttämään tiettyjä liikkeeseenlaskijoita, jotka kuuluvat muun muassa seuraaviin ryhmiin: ydinaseet, kiistanalaiset amukset, opioidien valmistus,</p>
--	--

	vähittäismyynnissä myytävät rynnäkköaseet, hiilikaivostoiminta, yksityiset vankilat, palkkapäivälainaus ja tupakkateollisuus.
--	---

<p><b>Blackstone Emerging Market Systematic Corporate Fund (Feeder)</b></p>	<p>Rahasto sijoittaa olennaisilta osin kaikki varansa Blackstone Emerging Market Corporate Fund -rahastoon, joka on Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV -rahaston ("päärahasto") alarahasto. Päärahasto sijoittaa yritysten joukkovelkakirjojen salkkuun (pääasiassa korkean luottoluokituksen sijoituksiin) soveltamalla kvantitatiivista lähestymistapaa varojen valintaan ja salkun rakenteeseen. Sijoitusstrategian odotetaan olevan pitkä nettoluottoriski yrityksissä, jotka on noteerattu arvostetuissa pörssiissä maailmanlaajuisesti. Päärahasto käyttää salkun hajauttamista, jota valvotaan aktiivisella riskinarvioinnilla ja salkunhallinnalla.</p> <p>Päärahasto pyrkii tuottoon omistamalla pitkiä positioita, jotka sijoitusjohtaja on tunnistanut aliarvostetuiksi (eli luottoriskin markkinahinta tai "luoton hintaero" on alhaisempi kuin sijoitusjohtajan arvio käyvästä arvosta). Tällaiset positiot tunnistetaan sijoitusjohtajan käyttämästä omasta analytiikastamme, joka sisältää oletusarvoisen todennäköisyysmittauksen ja kvantitatiivisen analyysin kunkin position "käyvästä arvosta". Oletusarvoinen todennäköisyysmittaus perustuu sijoitusjohtajan kehittämään omaan malliimme, jossa otetaan huomioon yrityksen omaisuusarvo, vuorokausrakenteen ja volatilitiiteetti. Position "käypä arvo" perustuu myös sijoitusjohtajan kehittämään omaan analytiikkaamme, ja siinä otetaan huomioon muut position ominaisuudet (esim. luokitus, sektori ja kesto). Pitkä sijoitussalkku sijoitetaan yritysten joukkovelkakirjoihin lainavipua käyttämättä.</p> <p>Yhtiö on yhdessä sijoitusjohtajan kanssa luokitellut rahaston 8 artiklan tuotteeksi SFDR:n tarkoituksissa. Sijoitusjohtaja integroi ympäristölliset ja sosiaaliset ominaisuudet päärahaston sijoitusprosessiin soveltamalla poissulkumenetelmää sijoitusten valintaan, ja (tästä julkaisupäivästä lähtien) pyrkii välttämään tiettyjä liikkeeseenlaskijoita, jotka kuuluvat muun muassa seuraaviin ryhmiin: ydinaseet, kiistanalaiset ammuksiset, opioidien valmistus, vähittäismyynnissä myytävät rynnäkköaseet, hiilikaivostoiminta, yksityiset vankilat ja palkkapäivälainaus.</p>
---	--